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TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA <taiana.ladeira@tjpa.jus.br>
Sex, 25/08/2023 13:30

Para:LUCAS DANIN DE FIGUEIREDO <lucas.figueiredo@tjpa.jus.br>;ELOISA CRISTINA ALVES HASEGAWA
<eloisa.hasegawa@tjpa.jus.br>;RICARDO DA SILVA LACERDA <ricardo.lacerda@tjpa.jus.br>;Carlo Gustavo
da Cunha Martins <carlo.martins@tjpa.jus.br>

Cc:Coordenadoria de Contratos e Convenios <coordenadoria.contratos@tjpa.jus.br>

Senhores (as),

Com meus cordiais cumprimentos, de ordem do Sr. Secretario de Administracao, deste Egrégio Tribunal
de Justica, e em obediéncia a Portaria de n°. 1227/2022-GP e considerando a necessidade de redistribuigao
dos trabalhos entre os integrantes administrativos, informo da atualizagao do integrante administrativo da
presente contratagido, passando a equipe a seguinte composicao:

Equipe de planejamento e de Apoio da contratagao:

Integrante Demandante:

Nome: Lucas Danin de Figueiredo Matricula: 59420 Telefone: 3205-3163 E-mail: lucas.figueiredo@tjpa.jus.br
Integrante Técnico:

Nome: Eloisa Cristina Alves Hasegawa Matricula: 208019 Telefone: E-mail: eloisa.hasegawa@tjpa.jus.br
Integrante Administrativo:

Nome: Ricardo da Silva Lacerda Matricula: 162302 E-mail: ricardo.lacerda@tjpa.jus.br

Equipe de gestao e fiscalizagdo da contratagao:

Gestor do Contrato:

Nome: Carlo Gustavo da Cunha Martins Matricula:149772 Telefone: 3205-3121 E-mail:
carlo.martins@tjpa.jus.br

Fiscal Demandante:

Nome: Lucas Danin de Figueiredo Matricula: 59420 Telefone: 3205-3163 E-mail: lucas.figueiredo@tjpa.jus.br
Fiscal Técnico:

Nome: Eloisa Cristina Alves Hasegawa Matricula: 208019 Telefone: E-mail: eloisa.hasegawa@tjpa.jus.br

Desta forma, observo que a acumulacao de duas ou mais atribuicées pelo mesmo servidor, deve ser
justificada, conforme a Portaria de n°. 1227/2022-GP, art. 5°, paragrafo tnico.
Demanda constante do plano anual de contratagdes/2022 — SEENG89A23.

Atenciosamente,

Taiana Ladeira

Chefe do Servigo de Acompanhamento

Coordenadoria de Convénios e Contratos

Tribunal de Justica do Estado do Para

Av. Almirante Barroso, 3089. Bairro Souza. CEP: 66.613-710
Tel: (91) 3205-3282
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